
                                                                                                   
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  __11 листопада   2021 року №  12            ХУІІ   сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про передачу майна комунальної 
власності комунального 
підприємства «Добробут» на баланс 
Баштанської міської ради 
Миколаївської області 
 

 

Відповідно до пункту 31 статті 26, статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», постанови Кабінету міністрів України від 
21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», з метою ефективного використання комунального 
майна, що належить до комунальної  власності територіальної громади, міська 
рада, враховуючи висновки постійних комісій міської ради  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Передати майно комунальної власності з балансу комунального 
підприємства «Добробут» на баланс Баштанської міської ради по вул. 1 Травня, 
будинок 14 згідно з додатком. 
 

2.Затвердити акт приймання-передачі майна (додається). 
 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності комунального 
підприємства «Добробут» та відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Баштанської міської ради відобразити зміни в бухгалтерському обліку. 

 

 

Міський голова                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 



                                                                     Додаток 

                                                                                           до рішення міської ради 

 11 листопада 2021_ №__12  

Перелік 

Майна комунальної власності, що підлягає передачі з балансу комунального підприємства 
«Добробут», на баланс Баштанської міської ради 

 

Найменування К-сть 
шт 

Первісна 

вартість 

 

Залишкова 

вартість 

Адміністративно-виробничий комплекс будівель та 
споруд м. Баштанка, 
вул. 1Травня, 14,(загальна площа-1327кв.м.)Складові: 
- -(Навчальний корпус (1,А); стіни-цегла, покрівля   
шифер,загальна площа-617,6 кв.м.;  
Дата випуску1989рік, вартість на момет отримання -

15846,00, сумазносу-15191,00) 

- -(Гараж (1,Ж);стіни-цегла, покрівля-шифер загальна 

площа-227,1 кв.м.; Дата випуску-1980рік, вартість на 

момет отримання -1488,00, сума зносу-1488,00) 

- -(Гараж (1,Е);стіни-цегла, покрівля-шифер загальна 

площа-151,6 кв.м.; Дата випуску-1980 рік, вартість на 

момет отримання -1488,00, сума зносу-1488,00) 

 - -(Майстерня (1,В); стіни-цегла, покрівля шифер 

загальна площа-330,7кв.м.; Дата випуску1989 рік, 
вартість на момет отримання -9508,00, сума зносу-

9138,00) 

- -(Огорожі (1-9); Ворота металеві-2шт.; Огорожа 

металева-510 п.м.; Огорожа-бетонні плити-32шт; 
Залізні секції-77шт. Дата випуску-1977рік, вартість 
на момет отримання -16565,00, сума зносу-16565,00) 

- -(Котельня (1,Х); стіни-цегла, покрівля-шифер, 
вартість на момет отримання -27374,50, сума 
зносу12869,50) 
- -Погріб (1,Д)-стіни цегла, покрівля з/б плити, 
дверіметалева решітка ; 
- -Убиральня (1,Г)-стіни-цегла, покрівля-шифер; 
- -Сарай-3 шт. (1,З;1,К;,1,Л) стіни-цегла, 
покрівляшифер; 
-     -Сходи (10,11) 
-     -Замощення (ІІІ) 

 

1 72269,50 14566,41 

Топкова, вул.О.Сизоненка 5а 1 34112,00 0,00 

Багаторічні насадження 1 150,00 0,00 

Електро-циркулярна пила 1 244,00 0,00 

Естакада (Учбове сорядження) 1 1352,00 0,00 

Котел газовий 2 16407,00 0,00 

Лічильник газовий 1 1319,00 0,00 

Лічильник електричної енергії ACE 6000 5/100A з 
GSM/GPRS модемом Sparklet та виносною антеною 

1 13800,00 13110,00 

Станок універсальний 1 2084,00 0,00 

Станок фрейзерний по дереву 1 294,00 0,00 

Станок фуговочний 1 408,00 0,00 



Шафа 2 267,30 0,00 

Вішалка групова 2 27,00 13,50 

Електролічильник 1 625,00 312,50 

Жалюзі вертикальні 2 440,00 220,00 

Жалюзі вертикальні 3 1080,00 540,00 

Карнизи 15 135,00 67,50 

Лічильник газовий 1 700,00 350,00 

Парти 14 308,00 154,00 

Парти дерево-металеві 15 473,00 236,50 

Світильник наружний 7 1400,00 700,00 

Сейф металевий 1 250,00 125,00 

Стіл вчителя 1 55,85 27,92 

Стіл вчителя 1 55,86 27,93 

Стіл учнівський 6 282,33 141,16 

Стілець н/м 1 5,34 2,67 

Стільці учнівські 25 270,00 135,00 

Стільці учнівські 36 1080,00 540,00 

Шафа 1 102,50 51,25 

Шафа 1 1,92 0,96 

    

 

Директор КП «Добробут»                                                               В’ячеслав ІЛЬЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

